
Hotel Barborka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

ZIMA - zimní sezóna 26.12.2023 - 7.1.2023

1.2. 2023 - 10.3.2023

- 990,- Kč/43 €/dospělá osoba/noc, včetně snídaně (od 15 let)

- 790,- Kč/34,50 €/dítě (3-14,99 let)/noc, včetně snídaně

- zdarma dítě do 2,99 let (bez nároku na lůžko), dětská postýlka 100,- Kč/4,50 €/noc

Letní sezona - ceny

LÉTO - letní sezóna 12.6.2024 - 17.9.2024

- 1190,- Kč/52 €/dospělá osoba/noc, včetně snídaně (od 15 let)

- 790,- Kč/35 €/dítě (3-14,99 let)/noc, včetně snídaně

- zdarma dítě do 2,99 let (bez nároku na lůžko), dětská postýlka 100,- Kč/4,50€ noc

Období mimo sezónu - ceny

MIMOSEZÓNNÍ UBYTOVÁNÍ

- 890,- Kč/39 €/dospělá osoba/noc, včetně snídaně (od 15 let)

- 690,- Kč/30€/dítě (3-14,99 let)/noc, včetně snídaně

- zdarma dítě do 2,99 let (bez nároku na lůžko), dětská postýlka 100,- Kč/4,50 €/noc



Slevy:

AKČNÍ NABÍDKA

- při rezervaci na 7 nocí obdržíte celoročně slevu na pobyt 20%

Další informace:

Přistýlka 790 Kč/osoba/noc/vč. snídaně

Nástup na ubytování v den příjezdu od 15.00 hodin. Opuštění pokoje v den odjezdu do 10.00 hodin

STORNO PODMÍNKY

- garantujeme vrácení zaplacené zálohy, nejméně však 7 dní před začátkem pobytu (jinak záloha propadá)

- při stornu ( méně jak 7 dní) vracíme zálohu pouze po předložení potvrzení od lékaře ( covid 19, nemoc)

- při splnění storno podmínek vystavíme voucher s platností na následujících 12 měsíců

Stravování

Snídaně v hotelu jsou nabízeny formou švédských stolů.

Cena snídaně je započtena v ceně ubytování.

Restaurace je vzdálená 15m - v penzionu Výtoň čp.32


